PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАШЭННЕ                                                               РЕШЕНИЕ

9 сентября 2016 г. № 23-1
аг. Палыкавічы                                                                               аг. Полыковичи

О внесении дополнений в
решение Полыковичского сельского

Совета депутатов

от 29 декабря  2015 г. № 19-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Полыковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Полыковичского сельского Совета депутатов от 29 декабря  2015 г. № 19-2 «О сельском бюджете на 2016 год» (в редакции решения Полыковичского сельского Совета депутатов от 30.06.2016г. №22-3) следующие дополнения:

1.1. пункт 2 дополнить абзацем пятым  следующего содержания:

«перечень государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств сельского бюджета, в разрезе ведомственной классификации расходов сельского бюджета и функциональной классификации расходов бюджета согласно приложению 4.»;
1.2. дополнить решение приложением 4 следующего содержания:
                                                                        « Приложение 4

                                                                        к решению Полыковичского
                                                                        сельского Совета депутатов

                                                                        29.12.2015  № 19-2
                                                                        (в ред.решения Полыковичского

                                                                         сельского Совета депутатов

                                                                         09.09.2016 № 23-1)

Перечень государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств сельского бюджета, в разрезе ведомственной классификации расходов сельского бюджета и функциональной классификации расходов бюджета
                     (рублей)

	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Наименование раздела  функциональной классификации  расходов
	Распорядитель средств
	Объем финансирования

	Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016 г. №326 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.05.2016, 5/42062)

	подпрограмма 1 «Обеспечение качества и доступности услуг»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Полыковичский сельский исполнительный комитет
	60 175,00

	ИТОГО
	60 175,00
	».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель Полыковичского

сельского Совета депутатов
                                 А.Н.Маргунов

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОЛЫКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

ПАЛЫКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ